 www.gigadevice.com GD30BC1503
GD30BC1503 Rev1.0 Copyright © 2025, GigaDevice Semiconductor Inc. 1
Datasheet All Rights Reserved.
1A 单节线性锂离子电池充电器
1 特征
• 输入耐压 36V
• 输入过压保护 6.8V
• 待机电流小于 1μA

GD30BC1503 Rev1.0 Copyright © 2025, GigaDevice Semiconductor Inc. 20
Datasheet All Rights Reserved.
10 订购信息
订购型号 封装类型 ECO Plan 包装类型 最小起订量 温度范围
GD30BC1503WGTR-I ESOP8 Green Tape & Reel 4000 –40°C to +125°C
GD30BC1503WGTR-I1D ESOP8 Green Tape & Reel 4000 –40°C to +125°C
GD30BC1503WFTR-I DFN2x2-8 Green Tape & Reel 3000 –40°C to +125°C
GD30BC1503WFTR-I1D DFN2x2-8 Green Tape & Reel 3000 –40°C to +125°C
GD30BC1503WETR-I DFN3x3-8 Green Tape & Reel 5000 –40°C to +125°C
GD30BC1503WETR-I1D DFN3x3-8 Green Tape & Reel 5000 –40°C to +125°C
1. GD30BC1503WXTR-I 满充电压 4.2V
2. GD30BC1503WXTR-I1D 满充电压 4.35V
 www.gigadevice.com GD30BC1503
GD30BC1503 Rev1.0 Copyright © 2025, GigaDevice Semiconductor Inc. 21
Datasheet All Rights Reserved.
11 版本历史
版本号 描述 日期